Fajny aquation Poruba, mladeZ (Mezinarodni triatlonovy pohar mladeZe 2014,TT Déti - Moravskoslezsky kraj, TT- Déti) -

Celkové, 01.05.2014

# Jméno
1 Minaf Patrik (2000)
2 Skibiriska Karolina (2000)
3 Bohata Anna (1999)
4 Kolarczyk Matéj (2001)
5 Rogala Justyna (2001)
6 Rakus Maria (2000)
7 Bartosz Prokop (2002)
8 Baslar Jan (2000)
9 ZdraZilova Zoe (2002)
10 Horédkova Alzbéta (2001)
11 Ondrejka Jan (2002)
12 Prokes Filip (2000)
13 Sufranowicz Tomasz (2001)
14 Horakova Denisa (2000)
15 Jarolim Simon (1999)
16 Vesely Matéj (2001)
17 Lemarnska Aleksandra (2000)
18 Wychorska Anna (2000)
19 Bilski Mateusz (2002)
20 Zamazal Oliver (2002)
21 Garova Adriana (2002)
22 Lhotsky Frantisek (2002)
23 Holesova Eliska (2000)
24 Jancik Martin (2002)
25 Proke$ova Vendula (2002)
26 Bohdalovsky Jifi (2002)
27 Jarolim Jonas (2001)
28 Miksanik Antonin - (2002)
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Zemé
CZE
POL
CZE
CZE
POL
POL
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

TKKF Triathlon DG
TITAN TRILIFE

PK Bohumin

TKKF Triathlon DG

Kisieldw

Sumperk

Triatlon klub Ostrava

KPSOp

Triatlon Frenstat

Sokol Sokolnice

TRIATHLON Dabrowa Goérnicza
KPSOp

Triatlon Frenstat

TKKF Triathlon DG

TKKF Triathlon DG

TKKF Triathlon DG
MOUNTAINTIME.CZ

Julboway

Kovarstvi Soucek Team Benatky
KPSOp

SK Jifi Team Ostrava

Sokolnice

SKJIRI TEAM OSTRAVA

Cas

00:12:26,00
00:12:53,00
00:13:17,00
00:13:36,00
00:13:42,00
00:13:46,00
00:13:47,00
00:14:00,00
00:14:04,00
00:14:34,00
00:14:38,00
00:14:41,00
00:14:58,00
00:15:00,00
00:15:10,00
00:15:23,00
00:15:34,00
00:15:58,00
00:16:31,00
00:17:20,00
00:17:27,00
00:17:49,00
00:18:49,00
00:19:26,00
00:19:55,00
00:20:29,00
00:20:53,00
00:21:03,00

Plavani
00:04:00,00(1)
00:04:01,00(2)
00:04:17,00(7)
00:04:11,00(4)
00:04:10,00(3)
00:04:19,00(8)
00:04:12,00(5)

00:05:20,00(14)
00:04:14,00(6)
00:04:52,00(11)
00:04:26,00(9)
00:05:25,00(17)
00:04:52,00(10)
00:05:05,00(13)
00:05:30,00(18)
00:04:58,00(12)
00:05:22,00(15)
00:05:22,00(16)
00:05:49,00(19)
00:06:25,00(20)
00:06:52,00(22)
00:06:44,00(21)
00:07:27,00(23)
00:07:31,00(24)
00:09:00,00(26)
00:08:23,00(25)
00:10:07,00(27)
00:10:31,00(28)

‘ Moravskoslezsky
kraj

Béh
00:08:26,00(1)
00:08:52,00(3)
00:09:00,00(4)
00:09:25,00(6)
00:09:32,00(8)
00:09:27,00(7)
00:09:35,00(9)
00:08:40,00(2)

00:09:50,00(12)
00:09:42,00(11)
00:10:12,00(15)
00:09:16,00(5)
00:10:06,00(14
00:09:55,00(13
00:09:40,00(10
00:10:25,00(17
00:10:12,00(16,
00:10:36,00(20
00:10:42,00(21
00:10:55,00(23
00:10:35,00(19
00:11:05,00(25
00:11:22,00(26
00:11:55,00(27
00:10:55,00(24
00:12:06,00(28
00:10:46,00(22
00:10:32,00(18,

DETI &G4



