

Fajný aquatlon Poruba, mládež (Mezinárodní triatlonový pohár mládeže 2014, TT Děti - Moravskoslezský kraj, TT- Děti) -  
Celkově, 01.05.2014



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Běh
1	Minář Patrik (2000)	CZE		<b>00:12:26,00</b>	00:04:00,00(1)	00:08:26,00(1)
2	Skibińska Karolina (2000)	POL	TKKF Triathlon DG	<b>00:12:53,00</b>	00:04:01,00(2)	00:08:52,00(3)
3	Bohatá Anna (1999)	CZE	TITAN TRILIFE	<b>00:13:17,00</b>	00:04:17,00(7)	00:09:00,00(4)
4	Kolarczyk Matěj (2001)	CZE	PK Bohumín	<b>00:13:36,00</b>	00:04:11,00(4)	00:09:25,00(6)
5	Rogala Justyna (2001)	POL	TKKF Triathlon DG	<b>00:13:42,00</b>	00:04:10,00(3)	00:09:32,00(8)
6	Rakus Maria (2000)	POL	Kisielów	<b>00:13:46,00</b>	00:04:19,00(8)	00:09:27,00(7)
7	Bartosz Prokop (2002)	POL		<b>00:13:47,00</b>	00:04:12,00(5)	00:09:35,00(9)
8	Baslar Jan (2000)	CZE	Šumperk	<b>00:14:00,00</b>	00:05:20,00(14)	00:08:40,00(2)
<b>9</b>	<b>Zdražilová Zoe (2002)</b>	<b>CZE</b>	<b>Triatlon klub Ostrava</b>	<b>00:14:04,00</b>	<b>00:04:14,00(6)</b>	<b>00:09:50,00(12)</b>
10	Horáková Alžběta (2001)	CZE	KPSOp	<b>00:14:34,00</b>	00:04:52,00(11)	00:09:42,00(11)
11	Ondřejka Jan (2002)	CZE	Triatlon Frenštát	<b>00:14:38,00</b>	00:04:26,00(9)	00:10:12,00(15)
12	Prokeš Filip (2000)	CZE	Sokol Sokolnice	<b>00:14:41,00</b>	00:05:25,00(17)	00:09:16,00(5)
13	Sufranowicz Tomasz (2001)	POL	TRIATHLON Dąbrowa Górnicza	<b>00:14:58,00</b>	00:04:52,00(10)	00:10:06,00(14)
14	Horáková Denisa (2000)	CZE	KPSOp	<b>00:15:00,00</b>	00:05:05,00(13)	00:09:55,00(13)
15	Jarolím Šimon (1999)	CZE		<b>00:15:10,00</b>	00:05:30,00(18)	00:09:40,00(10)
16	Veselý Matěj (2001)	CZE	Triatlon Frenštát	<b>00:15:23,00</b>	00:04:58,00(12)	00:10:25,00(17)
17	Lemańska Aleksandra (2000)	CZE	TKKF Triathlon DG	<b>00:15:34,00</b>	00:05:22,00(15)	00:10:12,00(16)
18	Wychorska Anna (2000)	POL	TKKF Triathlon DG	<b>00:15:58,00</b>	00:05:22,00(16)	00:10:36,00(20)
19	Bilski Mateusz (2002)	POL	TKKF Triathlon DG	<b>00:16:31,00</b>	00:05:49,00(19)	00:10:42,00(21)
20	Zamazal Oliver (2002)	CZE	MOUNTAINTIME.CZ	<b>00:17:20,00</b>	00:06:25,00(20)	00:10:55,00(23)
21	Gaňová Adriana (2002)	CZE	Julboway	<b>00:17:27,00</b>	00:06:52,00(22)	00:10:35,00(19)
22	Lhotsky Frantisek (2002)	CZE	Kovarství Soucek Team Benatky	<b>00:17:49,00</b>	00:06:44,00(21)	00:11:05,00(25)
23	Holešová Eliška (2000)	CZE	KPSOp	<b>00:18:49,00</b>	00:07:27,00(23)	00:11:22,00(26)
24	Jančík Martin (2002)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	<b>00:19:26,00</b>	00:07:31,00(24)	00:11:55,00(27)
25	Prokešová Vendula (2002)	CZE	Sokolnice	<b>00:19:55,00</b>	00:09:00,00(26)	00:10:55,00(24)
26	Bohdalovský Jiří (2002)	CZE	SK JIRI TEAM OSTRAVA	<b>00:20:29,00</b>	00:08:23,00(25)	00:12:06,00(28)
27	Jarolím Jonáš (2001)	CZE		<b>00:20:53,00</b>	00:10:07,00(27)	00:10:46,00(22)
28	Mikšaník Antonín - (2002)	CZE		<b>00:21:03,00</b>	00:10:31,00(28)	00:10:32,00(18)

Generováno dne 07.12.2025 17:39